11-02-2024 11:37:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Hebert Tobias de Oliveira é enfermeiro, pós-graduado em Terapia Intensiva, Urgência/Emergência e Trauma,
atuou em hospitais de Uberlândia e no SAMU Triângulo Norte. É professor/Instrutor de Aulas Práticas em APH.
Trabalha atualmente na Phoenix Emergências Médicas- suporte avançado de vida sendo o responsável técnico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 13992/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total